Tabelle aktuell Sp S U

1 FOSOR 29 10
5. Xamax Neuchate 29 12

(Letzte Saison)
10. FC Sion 36 7 10
10. Xamax Neuchate 36 4 12

1-0% 0-0% 2-0%
(1,58-3,90-5,30)

N
2
<
19
20

T T P HS HU HN AS AU AN Sul 2
57:21 61 8 5 2 9 5 O0AF
40:37 36 5 6 3 3 6 6

41:73 31 2 4 12 5 6 7 SUL
42:65 24 3 8 7 1 4 13

| YR 0 ] H1 HO H2
LW:

73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 245 3,75 2,28

i 10+307- B+ CENE - Elo o + « EEEEE -

Td: 0,50 4,00 1,39
G 14+501- + [ o

+

1,28 1,48 1,33 4,10 4,20 1,72 1,69 4,00 7,00 1,31 1,73

+ - - oo o

Td: 1,75 1,71 4,00 3,50 1,39 1,58 1,66 1,28 1,48 1,94 1,33 4,10 3,35 3,60 4,20
HH 7+ 50 2- + - o0 + + + 0o - 0o + + o0 +
Td: 0,64 1,72 3,00 3,60 2,28 1,87
HA 6+ 50 4- o + o + - (0] + = + = + = 0]
Td: 0,53 3,50 2,18 3,55 2,44 266 3,45
A s+609- o -+ - - [EEEEEEEEN - o %+ o -
Td: 0,05 3,30 2,52 2,42 2,66 3,30 3,40 1,64 1,72 3,70 2,42 3,70 3,15 3,65
G s+so7- Mo N - NN - - - N - - o NN o
Td: 0,05 1,83 3,30 3,50 2,52 2,50 2,42 4,80 2,66 520 1,95 3,30 4,10 3,40 1,64 3,85
H G A G
<1.5 Tore 20% 15% 15% 25% (letzte 20 Spiele) LW: 79/ - 18%
>2.5 Tore LW: 36/ - 55%
H 11+ 9-9 2,70 + + + + - + - + - + + + - - -
G 14+6-315 + + - + + + 4+ 4+ -+ o+ - - -+
A 8+ 12-3,15 - - - + - + + - - - - + + - +
G 9+ 11-@¢255 + - - - + - - + - + - - + + o+
>3.5 Tore H G A G LW: 20/ - 36%
15% 35% 35% 25% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuUl 2
8. FC Schaffhausen 28-10 11 30:43 31, 4 7 3 3 3 8
7. FC Vaduz 28 8 12 47:44 32 5 4 5 3 4 7
(Letzte Saison)
7.FC Schaffhausen 36 12 8 16 51:59 4 6 4 8 6 4 8
8. FC Vaduz 36 7 16 13 54:56 37 3 8 7 4 8 6
1-42% 0-40% 2-18% Bl A 2 0 2 H1 HO H2

(2,38-3,50-2,68)

LW: 73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 450 4,30 1,56

H 6+so6- + oGl - Hllo o - oo - MO

Td: -0,10 2,02 3,45 1,58 3,50 2,92 1,66 3,40 3,50 3,05 3,50 4,20 3,80 2,52 2,10 3,85
G 7+706- + - + o - [ - - - o 0
Td: 0,00 3,00 1,83 2,02 3,45 2,24 1,58 2,28 3,50 4,30 2,92 1,90 1,33 1,66 3,40 1,39
HH 6+ 703- + + o0 + o© o - o + o + -0
Td: 0,19 3,05 2,78 3,50 1,89 3,35 3,90 2,28 3,50 2,32 3,45 1,72
HA 4+ 409- - - + o + - - - + o - - o]
Td: -0,59 2,24 1,87 3,50 3,80 2,18 2,02 1,29 2,44 3,35 3,95 1,93 2,34
A 6+608- el MR B
Td: 0,45 4,60 3,75 3,20 2,12 2,12 2,16 4,10 4,20 1,67 3,05 2,40 2,16 2,12 2,16

G 4+ 70 9-

N BN - - - - o o

Td: -0,25 4,60 3,50 2,88 3,75 2,24 3,20 1,66 2,12 2,66 2,12 3,35 2,16 4,10 3,55 4,20



H
<1.5 Tore
>2.5 Tore

H 11+ 9-23,10 +
G 9+ 11-g250 +
A 10+ 10-23,35 +
G 11+ 9-82,95 +

>3.5 Tore H

40% 20%

Tabelle aktuell

5. Xamax Neuchate 29

3. FC Aarau 28
(Letzte Saison)

10. Xamax Neuchate 36

4. FC Aarau

Sp

36

1-35% 0-39% 2-26%
(2,08-3,60-3,15)

H 7+ 70 6-
Td: 0,35
5+ 90 6-
Td: 0,05
10+ 40 6- +
Td: 0,25
4+ 60 10- -
Td: -0,45
8+ 50 7-
Td: -0,20
7+ 60 7-
Td: 0,05

HH

HA

H
<1l.5Tore
>2.5 Tore

11+ 9-9265 +
8+ 12-9255 +
9+ 11-9290 +
+
H

>0

9+ 11-22,95
>3.5 Tore

20% 30%

Sp
28
29

Tabelle aktuell
1.
(Letzte Saison)

3. FC Baden
10. FC Sion

1-11% 0-26% 2-62%
(7,40-4,80-1,36)

32
36

H 6+ 50 9- +
Td: -0,40

G 4+ 4012- -

G
15% 20% 25% 30%

(0]

+

G

20% 25% 25% 15%

6
17 2

18

o

+

A G

1,83 3,50 2,50 4,80 5,20

I o

1,82 3,90 1,83 3,30 3,50

- -+

1,95 3,50 1,93 1,72 2,74

- 0] 0]

2,52 3,15 1,62 3,70 3,95

- o - - o

2,78 3,45 3,45 1,67 1,48

+

3,00 2,78 1,74 3,45 2,52

A G

35% 25%

S U N T
6

4 10
7 10 19

Y
LW:

2 F

4,10 3,75 2,10 2,28 3,35

- o Il

(letzte 20 Spiele)

(letzte 20 Spiele)

25:
57 :

61 :
41 :

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%

-+ -+ -+ - - - -+ o+ - -
+ 4+ -+ + - -+ o+ -+ -+ -
- - - - - -+ o+ -+ o+ o+ o+ -
-+ -+ T X U S
G A G LW: 20/ - 36%
45% 35% (letzte 20 Spiele)

S U N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 2

8 12 40:37 36/ 5 6 3 3 6 6

10 7 41:42 37 7 3 4 3 4 1

4 12 20 42:65 24 3 8 7 1 4 13

15 12 9 63:57 57 7 6 5 8 6 4
| YA 0 2 H1 HO H2
LW: 73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 3,70 3,95 173
B - B - o o o [N - -

1,95 4,10 3,85 3,90 2,18 8,60 4,20 2,48 2,02

El - - - - o I
2,52 2,50 2,42 4,80 2,66 5,20 1,95 3,30 4,10 3,40
- - -+ + + + o0 +

1,89 2,16 1,47 1,52 1,77 2,42 3,30 2,70
- - - +1 0 - - + o
1,87 1,61 2,18 4,20 3,10 3,15 2,54 3,55

- -

1,77 1,95 2,84 3,70 2,88 1,76 3,80 2,06 1,73

o Il - —t

3,45 1,67 1,82 1,48 1,77 2,12 1,95 3,60 3,60 2,84

+ Il

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%

+ -+ -+ 4+ - -+ 4
-+ - -+ -+ - -+
+ + 4+ 4+ - -+ -+ -
T e

LW: 20/ - 36%

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN SuI 2
56 24 8 3 8 3 3 8AB
21 61 8 5 2/ 9 5 0AF
48 58 10 3 3 8 1 7
73 31 2 412 5 6 7

1 0 B H1 HO H2
73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 17,00 7,40 1,05

1,77 1,39 1,64 1,40 3,60 3,60 1,69 2,12 3,50



Td: -1,05
0+ 00 2-
Td: -2,50
0O+ 10 2-
Td: -1,33
11+ 60 3-
Td: 0,95
12+ 70 1-
Td: 1,40

HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

12+ 8-9 3,10
10+ 10-9 2,75
14+ 6-23,25

13+ 7-9 3,10
>3.5 Tore

®O>rnI

Tabelle aktuell

S U
2 FCRHURNNNN 28117 o
8 7

9. AC Bellinzona
(Letzte Saison)

6. FC Thun

9. AC Bellinzona

1-56% 0-18% 2-25%

(1,45-4,40-6,40)

H 12+ 60 2-
Td: 1,25
11+ 50 4-
Td: 0,60
3+ 20 0-
Td: 1,20
2+ 30 1-
Td: 0,33
6+ 40 10-
Td:-0,70
7+ 50 8-
Td: -0,20

G
HH
HA

A

G

<1.5 Tore
>2.5 Tore

12+ 8-923,45
11+ 9-22,90
13+ 7-922,80

11+ 9-22,40
>3.5 Tore

>0

Tabelle aktuell
6. FC Wil 1900
4, Stade Nyonnais

1,67 4,10 1,74 3,75 1,32 2,10 2,28 1,28 3,35 1,77 5,20 1,39 1,66 1,67 1,64
1,40

- 0 -
1,28 7,00

- oMM+ - Elo + FEEE - NN - U o
1,71 3,50 1,58 1,66 1,94 3,35 3,60 1,48 1,40 2,18 4,20 1,73 3,45

+ Il o ISl

158 1,66 1,28 1,48 1,94 1,33 4,10 3,35

o o +Mllo + +E - -
4,60 3,90 1,71 4,00 3,50 1,39

H G A G

10% 15% 15% 15% (letzte 20 Spiele) LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%
+ -+ -+ + - 4+ 4+ - -+ o+ -+
-+ - -+ + -+ o+ o+ - - -+ 4+
+ -+ o+ o+ - -+ o+ o+ o+ -+ o+ -
+ -+ o+ - + + 4+ o+ o+ -+ 4+ - -
H G A G LW: 20/ - 36%
40% 30% 50% 35% (letzte 20 Spiele)
Sp N T T P HS HU HN AS AU AN Sul 2
5 54:31 57041 3 0 6 3 5RL
28 26:41 31 4 3 7 4 4 6
36 12 13 11 62:55 49 6 7 5 6 6 6
36 11 4 21 38:71 37 7 1 10 4 3 11
| YA | 0 2 HL HO H2
LW: 73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 2,10 3,75 2,62

1 e e F

1,82 1,87 1,32 1,67 1,57 1,59 3,35 1,39 1,67 3,70 1,76 2,06 1,37 4,10

+ - - - o - -

1,82 3,50 4,00 1,87 1,32 2,50 1,67 3,50 1,57 3,30 1,39 1,59 3,35 3,65 1,39

+ + 0 + 0
1,59 1,31 3,75
0] + - + 0O O

3,30 1,91 3,90 1,94
S R IE
1,72 2,02 1,39 4,80 3,35 3,35 1,59 3,45 3,65 4,40 3,50 4,20 1,31 3,50
e B el B Er
1,72 2,78 2,02 2,82 1,39 3,20 3,05 4,80 3,35 3,30 3,35 1,59 3,30 1,67 3,45

H G A G

10% 20% 20% 40% (letzte 20 Spiele) LW: 79/ - 18%

LW: 36/ - 55%

+ + + - o+ + - -+ - - -+ o+ -
+ -+ o+ o+ + - -+ - -+ -+ -
+ + o+ -+ + o+ -+ o+ - -+ -
+ + + - o+ - - -+ -+ o+ -+ -
H G A G LW: 20/ - 36%

50% 35% 25% 25% (letzte 20 Spiele)

Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuI 2
28. 9 10 38:38 36 6 4 4 3 5 6
28 7 11 39:44 37 6 3 5 4 4 6



(Letzte Saison)
5. FC Wil 1900
2. Stade Nyonnais

1-35% 0-31% 2-34%
(1,98-3,55-3,45)

H 8+ 50 7-
Td: 0,05
4+ 80 8-
Td: -0,40
2+ 30 0-
Td: 0,60
2+ 30 2-
Td: 0,14
6+ 40 10 -
Td: -0,30
7+ 50 8-
Td: -0,30

G
HH

HA

<1.5 Tore
>2.5 Tore

8+ 12-92,45
10+ 10-9 2,60
11+ 9-9 3,20

10+ 10-2 3,20
>3.5 Tore

> 0T

Tabelle aktuell
4. Stade Nyonnais
10.
(Letzte Saison)
2. Stade Nyonnais
3. FC Baden

1-45% 0-21% 2-34%

(1,67-4,00-4,30)

H
Td: 0,50

G 7+ 50 8-
Td: -0,25

HH 1+ 10 0-
Td: 1,00

HA 2+ 00 1-
Td: 0,33

A 7+ 30 10-
Td: -0,65

G 5+ 40 11-
Td: -0,95
<1.5 Tore
>2.5 Tore

H 13+ 7-23,60

12+305- [ o

3 16 8 12 62:52 56 11 2 5 5 6 7
32 21 3 8 83:45 66 12 1 3 9 2 5 Sw3
Bl A 2 0 2 H1 HO H2
LW: 73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 3,60 3,85 1,79
f o o +EENE - o NEEE - - (ol -

1,72 3,30 3,45 2,12 1,90

+ Il o Il o

1,72 4,10 3,30 1,87 3,45

+ + 0 O
2,34

o - +

3,45 2,78

+

2,88 2,82 2,10 1,82 1,57

+ + 0
1,67 1,71 2,88 2,82 3,45

SN - - e -

1,94 2,34 3,45 6,80 2,26 2,88 2,42 3,45 2,16

o o N + o o o

3,45 3,05 2,12 2,92 1,90 1,94 2,34 3,60 3,55 3,45
o

o + 0 -

2,34 4,10 3,50 3,90 2,58 3,60 5,20 1,86 4,10

- -

2,10 2,42 1,82 4,30 1,57 2,34 4,10 2,16 3,65 2,84

H G A G
25% 25% 10% 15% (letzte 20 Spiele) LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%
+ - - - - + o+ - -+ - - - -+
+ + -+ - - - -+ -+ o+ -+ -
+ -+ o+ o+ + - - - - - -+ o+ -
-+ o+ - - + - o+ o+ o+ o+ - -+ o+
H G A G LW: 20/ - 36%
25% 30% 35% 45% (letzte 20 Spiele)
Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuUI 2
28 10 7,11 39:44 37 6 3 4 4 6
28] 6 6 16 25:56 24 3 3 8 3 3 8AB
32 21 3 8 83:45 66 12 1 3 9 2 5 .
32 18 4 10 61:48 58 10 3 3 8 1 7
[ Y | 0 2 H1 HO H2
LW: 73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 2,65 3,75 2,22

- Il -

1,71 3,45 2,42 4,30 2,16

- - ol
1,71 2,88 2,82 3,45 2,10
o | +
3,95
+ -+
2,10 3,60

- I -

1,74 1,32 1,28 5,20 1,66

F o i -

4,10 1,74 3,75 1,32 2,10

H G A G
10% 10% 10% 10%

+ - -

(letzte 20 Spiele)

B - - -

3,65 2,84 3,65 3,95 2,78 1,73 2,12 3,65

- i - -

2,42 1,82 4,30 1,57 2,34 4,10 2,16 3,65 2,84 3,50

+ o+

SN b P
1,67 5,60 6,80 3,95 8,60 7,00 1,37 1,35

2,28 1,28 3,35 1,77 5,20 1,39 1,66 1,67 1,64 5,60

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%
+ - -+ o+ -



G 10+ 10-@3,25
A 10+ 10-2 3,05

G 11+ 9-9285
>3.5 Tore

Tabelle aktuell
3. FC Aarau

8. FC Schaffhausen 28

(Letzte Saison)
4. FC Aarau

7. FC Schaffhausen 36
1-45% 0-32% 2-22%

(2,16-3,50-3,00)

H 9+ 50 6-
Td: 0,50

G 8+ 60 6-
Td: 0,15

12+ 30 5-
Td: 0,55

9+ 50 6-
Td: 0,05

A 5+ 50 10-
Td: -0,50

6+ 80 6-
Td: -0,05

HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

9+ 11-23,10
9+ 11-93,05
11+ 9-22,90

8+ 12-92,35
>3.5 Tore

O>0I

Tabelle aktuell
1.
7. FC Vaduz
(Letzte Saison)
10. FC Sion
8. FC Vaduz

1-59% 0-26% 2-15%

(1,42-4,60-6,40)

H 10+ 40 6-

Td: 0,55
G 13+ 60 1-

Td: 1,60
HH 9+ 10 2-

Td: 1,25
HA 7+ 20 4-

+ o+ - -+
+ o+ - -
+ - -+ 4

H G A G
45% 45% 35% 30%

S U N T
10 7
7 10

15 12
12

Sp
28

36

- Y
LW:

o oo

1,74 2,52 1,82 2,12 3,60
- . - o
2,78 1,74 3,45 2,52 3,45
o + + - +
4,10 1,37 1,74 4,30 1,71
o o o + +
3,45 3,80 3,50 1,98 2,48
- -
1,83 2,24 2,28 4,30 1,90
- =+ 0
1,83 2,02 3,45 2,24 1,58

H G A G
20% 15% 15% 25%

+ + +
+
1
+
1

H G A G
35% 30% 30% 20%

Sp S U N T
29 17 2 57:
28 8 12 47:
36 7 10 19 41:
36 7 16 13 54:

LW:
o Il + '+ I
3,90 4,00 1,39 1,28

o + I o +

3,90 1,71 4,00 3,50 1,39

0 -+
4,20 3,25 2,24
+ o+ - -

41 :
30:

9 63:
8 16 51:

(letzte 20 Spiele)

Ay o 2

-+ o+ o+ o+ - -+ o+ -
+ + - -+ 4+ -+ o+ -
-+ o+ o+ - - -+ o+ o+

LW: 20/ - 36%

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN Sul 2

42 3707 3 4 3 4 7

43 31 4 7 3 3 3 8

57 57 7 6 5 8 6 4

50 4 6 4 8 6 4 8

I 0 2 H1 HO H2

73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 3,85 4,00 1,67
N

3,60 4,50 4,10 4,40 2,40 5,20 3,15 1,35 3,65

- - - .
1,67 1,82 1,48 1,77 2,12 1,95 3,60 3,60 2,84 4,50
- - 4+ + + 4+ - o +

1,82 2,68 510 1,78 1,48 2,52 2,68 1,77 3,60 2,02
- -+ + o + + - - -
2,42 2,78 2,74 2,32 3,60 1,85 2,28 1,85 2,28 1,72

1,33 1,39 4,10 3,40 3,60 1,87 2,12 2,02

. r

2,28 3,50 4,30 2,92 1,90 1,33 1,66 3,40 1,39 3,50

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%

-+ -+ o+ o+ -+ -+
T S S S
+ - - - - -+ 4+ o+ o+
T S e S

LW: 20/ - 36%

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN Sul 2
21 61 8 B 2 9 5 O0AF

44 32 5 4 5 3 4 7

73 31 2 412 5 6 7 sul1
56 37 3 8 7 4 8 6

H1 HO H2
56/ 31% Q: 210 3,65 2,70

. P

1,48 1,33 4,10 4,20 1,72 1,69 4,00 7,00 1,31

+ - - - o o

158 1,66 1,28 1,48 1,94 1,33 4,10 3,35 3,60

73/ 41% 20/ 28 %

+ + o+ -+ o+ + o+ +
1,31,57 1,98 7,20

+ + - o + - + o+



Td: 0,38
6+ 60 8-
Td: 0,45
4+ 60 10-
Td: -0,30

<1.5 Tore
>2.5 Tore

10+ 10-9 2,65
13+ 7-93,10
9+ 11-¢93,15
11+ 9-9 3,00
>3.5 Tore

OG>0

Tabelle aktuell

2FCThun

5. Xamax Neuchate
(Letzte Saison)
6. FC Thun
10. Xamax Neuchate

1-55% 0-29% 2-16%

(1,82-3,65-3,95)

11+ 70 2-
Td: 1,05
11+ 50 4-
Td: 0,45
9+ 60 5-
Td: 0,40
10+ 40 6-
Td: 0,20
5+ 70 8-
Td: 0,15
5+ 90 6-
Td: 0,10

HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

11+ 9-983,35
11+ 9-22,95
8+ 12-93,15

8+ 12-9¢2,50
>3.5 Tore

Q>0

Tabelle aktuell
6. FC Wil 1900
9. AC Bellinzona

(Letzte Saison)
5. FC Wil 1900
9. AC Bellinzona

1-30% 0-29% 2-41%

1,66 2,42 2,22 3,30
-,
3,75 3,20 2,12 2,12 2,16
5 F
3,50 2,88 3,75 2,24 3,20

H G A G
20% 15% 30% 30%

(letzte 20 Spiele)

1,76 2,04 3,25 3,55
o I - - I -
4,10 4,20 1,67 3,05 2,40 2,16 2,12 2,16
-+ - - - o0 o©
1,66 2,12 2,66 2,12 3,35 2,16 4,10 3,55 4,20 5,60

+
2,00

(0]

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%

- + + o+ 4+ - + - + - + + 4+ - -
-+ o+ -+ + + 4+ + -+ o+ - - -
- - - - - -+ + -+ 4+ + + - 4+
- + - + - + - + - + - - + + 4+
H G A G LW: 20/ - 36%

15% 35% 40% 35% (letzte 20 Spiele)

Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN SuI 2
28 17 6 54:31 57041 3 0 6 3 G5RL
29 8 9 40:37 36 5 6 3 3 6 6
36 12 13 11 62:55 49 6 7 5 6 6 6
36 4 12 20 42:65 24 3 8 7 1 4 13
- YA 0 2 H1 HO H2
LW: 73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 295 3,80 1,94
e ¢ - - o +lol -+ o Il

1,87 1,32 1,67 1,57 1,59

-

3,50 4,00 1,87 1,32 2,50

o + + - +
3,70 1,82 1,63 3,70 2,02
- - 0 o | &+

2,50 2,48 3,85 3,55
o - - -
3,90 3,30 2,52 2,42 2,66
o I -
3,90 1,83 3,30 3,50 2,52

H G A G
10% 20% 15% 25%

(letzte 20 Spiele)

3,35 1,39 1,67 3,70 1,76 2,06 1,37 4,10 4,30

CEE - o I - N - B -

1,67 3,50 1,57 3,30 1,39 1,59 3,35 3,65 1,39 4,50

o -+ 0 - 0 o + -
3,60 3,95 2,48 3,60 3,05 3,90
-+ o+ o+ -+ -+ -
4,00 3,00 2,04 1,73 2,48 3,00 2,64 2,90
- - o -+ o
3,30 3,40 1,64 1,72 3,70 2,42 3,70 3,15 3,65
+ - - + - 0

2,50 2,42 4,80 2,66 5,20 1,95 3,30 4,10 3,40 1,64

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%

+ + -+ o+ - -+ - - -+ o+ -+
-+ o+ o+ 4+ - -+ - -+ -+ -+
- - - -+ -+ o+ - - - -+ o+ -
D + - -+ -+ - -+ 4+
H G A G LW: 20/ - 36%

45% 35% 35% 25% (letzte 20 Spiele)

Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN SuUl 2
28 9 9 10 38:38 36 6/ 4 4 3 5 6
28 8 7 13 26:41 31 4 3 7 4 4 6
36 16 8 12 62:52 56 11 2 5 5 6 7
36 11 4 21 38:71 37 7 1 10 4 3 11

| YA 0 B H1 HO H2



(1,72-3,60-4,60)

H 7+ 50 8-
Td: -0,25

G 3+ 80 9-
Td: -0,65

3+ 20 4-
Td: 0,44

3+ 20 5-
Td: -1,30

HH

HA

A 6+4010- I - - B o +

Td: -0,60 2,02 1,39 4,80 3,35 3,35
G 8+ 50 7- + - -
Td: 0,00 2,78 2,02 2,82 1,39 3,20
H G A G
<1.5 Tore 25% 25% 20% 45%
>2.5 Tore
H 8+ 12-235 - - - - +
G 9+ 11-g245 + - + - -
A 13+ 7-g270 + + - + +
G 10+ 10-@220 + + - + -
>3.5 Tore H G A G
20% 25% 20% 20%
Tabelle aktuell Sp S U N T
5. Xamax Neuchate 29 8 9 40:
8. FC Schaffhausen 28 10 11 30:
(Letzte Saison)
10. Xamax Neuchate 36 4 12 20 42:

7.FC Schaffhausen 36 12
1-29% 0-41% 2-30%

(1,83-3,45-4,20)

H 6+ 80 6-
Td: 0,30

G 4+ 80 8-
Td: -0,10

9+ 30 5-
Td: 0,29

2+ 60 9-
Td: -0,71

A 5+ 50 10-
Td: -0,55

G 6+ 90 5-
Td: 0,00

HH

HA

<1.5Tore
>2.5 Tore

10+ 10-2 2,60
8+ 12-92,50
10+ 10-22,85

7+ 13-92,30
>3.5 Tore

O>r0OI

LW:

o o
3,30 3,45 2,12 1,90 1,94

ol o o
4,10 3,30 1,87 3,45 345

o + + -
3,45 1,68 1,98
o + - -

3,05 2,06 3,95 2,78

8 16

Bl A
LW:

I -

3,50 2,50 4,80 5,20 1,95

o Gl - I -

3,30 3,50 2,52 2,50 2,42

+ 0o o0 + -
2,02 3,55 3,55 2,60 2,98
o o - - -

3,40 3,85 1,85 1,59 2,04
- I -
2,24 2,28 4,30 1,90 1,33
+ o -
2,02 3,45 2,24 1,58 2,28

H G A G
20% 25% 15% 25%

N
- - -+ -

I
H G A G
20% 25% 30% 20%

+ [

(letzte 20 Spiele)

51:

- Il o

(letzte 20 Spiele)

73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 295 3,80 2,08

2,34 3,45 6,80 2,26 2,88 2,42 3,45 2,16 4,60
o + [ - o o o o
3,05 2,12 2,92 1,90 1,94 2,34 3,60 3,55 3,45 3,85

- 0 + - -

+ o+ - - 0

- o [ -

1,59 3,45 3,65 4,40 3,50 4,20 1,31 3,50 1,19

0 T B

3,05 4,80 3,35 3,30 3,35 1,59 3,30 1,67 3,45 1,48

LW: 79/ - 18%
LW: 36/ - 55%

. T S
- -+ -+ o+ -+ -+
+ -+ o+ - -+ - -+
T e e S

LW: 20/ - 36%

(letzte 20 Spiele)

T P HS HU HN AS AU AN Sul 2
37 36 5 6 3 3 6 6
43 31 4 7 3 3 3 8
65 24 3 8 7 1 4 13
50 44 6 4 8 6 4 8
1 0 2 H1 HO H2
73/ 41% 20/ 28% 56/ 31% Q: 3,30 3,80 1,91
o o o IS - o N -
4,10 3,85 3,90 2,18 8,60 4,20 2,48 2,02

- N ¢ - o [ o EE

4,80 2,66 5,20 1,95 3,30 4,10 3,40 1,64 3,85 1,72

+ - + - - 4+ o0 +
3,75 3,05 1,42 2,94 3,95 1,93 3,45 2,64
- - - + - + 0 -
1,94 2,10 3,30 2,26 2,50 2,50 3,30 1,98

oMo - + - - [

1,39 4,10 3,40 3,60 1,87 2,12 2,02 4,30
+ + - [ oo o
3,50 4,30 2,92 1,90 1,33 1,66 3,40 1,39 3,50 4,10

LW: 79/ - 18%

LW: 36/ - 55%
-+ -+ 4+ - -+ o+ o+
-+ -+ - -+ o+ -
- - - - -+ o+ o+ o+ o+
-+ o+ -+ -+ -

LW: 20/ - 36%

(letzte 20 Spiele)
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